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Norrtälje Mekaniska Verkstad AB 

 Kvalitetspolicy 

Norrtälje Mekaniska Verkstad AB tillverkar produkter som uppfyller ställda krav på produkt. 

 

Vi har en företagskultur som innebär ett kvalitetsmedvetande i varje steg i produktionen. 

 

Tillsammans strävar vi efter en produktion med få avbrott, jämn produktkvalitet och få 

reklamationer. Genom att på vår hemsida vara tydliga med vilken utrustning vi har och vad vi 

kan utföra, få de kunder som passar in i vår verksamhet och därigenom få nöjda kunder. 

 

Genom att kontinuerligt uppdatera våra medarbetare om ställda krav på färdig produkt 

säkerställer vi att arbetet utförs enligt kunds krav.  

 

Vår verksamhet sker efter tillämpliga författningskrav. 

 

Vårt kvalitetsarbete och kvalitetsledningssystem utvecklas genom ständiga förbättringar. 

 

Alla medarbetare är i sitt dagliga arbete ansvariga för att kvalitetspolicyn följs. 

 

                     Miljöpolicy 

 
Norrtälje Mekaniska Verkstad AB:s ska verka för att skydda miljön genom att förebygga 

förekomsten av föroreningar så att belastningen på natur och miljö begränsas så långt som 

möjligt. Vårt grundkrav är att tillämpliga lagkrav uppfylls. 

 

Detta gör vi genom att: 

 

Vid val av material och produktionsteknik beaktar vi miljöaspekter.  

 

Vi använder miljöanpassade materialalternativ vid egen produktion. 

 

Vi samordnar våra inköp, där det är möjligt. 

 

Vi stänger av maskiner och belysning när de inte används. 

 

Vi använder energisparlägen i datorer och skrivare. 

 

Vi strävar efter en effektiv användning av material och energi i vår produktion. 

 

Vi källsorterar vårt avfall. 

 

För våra godstransporter anlitar vi i möjligaste mån speditionsföretag som möjliggör samlastning av 

gods. 

 

Vårt eget miljöarbete och vårt miljöledningssystem utvecklar vi genom ständiga förbättringar. 

Vi informerar kontinuerligt våra anställda om företagets miljöarbete. 

 

Alla medarbetare är i sitt dagliga arbete ansvariga för att miljöpolicyn följs. 
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